
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
03 июня 2021 г. г. Изобильный №                           668 

 

 

 

2 

О внесении изменений в муниципальную программу Изобильненского городского 
округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта»,          
утвержденную постановлением администрации Изобильненского городского   
округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 1885  

 
 
 
В соответствии с решением Думы Изобильненского городского округа  

Ставропольского края от 23 апреля 2021 года № 484 «О внесении изменений 

в решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края 

от 18 декабря 2020 года № 451 «О бюджете Изобильненского городского 

округа Ставропольского края на 2021 год и плановый  период  2022 и 2023 

годов», администрация Изобильненского  городского округа  Ставрополь-

ского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  

Изобильненского городского округа Ставропольского края «Развитие физи-

ческой культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации     

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г № 1885 (с изменениями, внесенными постановлением администрации    

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 12 мая 2021 г. 

№ 576) : 

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансового 

обеспечения  Программы» изложить в следующей редакции: 

«Объем финансирования на 2021-2026 годы 73937,49 тыс. рублей в том 

числе: 

2021 год – 17446,61 тыс. рублей; 

2022 год – 12226,16 тыс. рублей 

2023 год – 11066,18 тыс. рублей 

2024 год – 11066,18 тыс. рублей 

2025 год – 11066,18 тыс. рублей  

2026 год – 11066,18 тыс. рублей 

бюджет Ставропольского края, бюджет Изобильненского городского округа 

Ставропольского края»; 



2 

 

 

 

1.2. В приложении 1 к Программе в паспорте подпрограммы: «Реали-

зация мероприятий по развитию физической культуры и спорта» строку 

«Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы» изложить в 

следующей редакции: 

«Объем финансирования на 2021-2026 годы 64928,55 тыс. рублей, в  

том числе: 

2021 год – 15945,12 тыс. рублей; 

2022 год – 10724,67 тыс. рублей 

2023 год – 9564,69 тыс. рублей 

2024 год – 9564,69 тыс. рублей 

2025 год – 9564,69 тыс. рублей  

2026 год  - 9564,69 тыс. рублей 

бюджет Ставропольского края, бюджет Изобильненского городского округа  

Ставропольского края»;  

 

1.3 Приложение 5 к Программе изложить в новой редакции: 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края Якунину Е.Н. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном портале органов местного само-

управления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края                            В.В.Форостянов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

Приложение 5 
 

к муниципальной программе Изобиль-
ненского городского округа Ставро-

польского края «Развитие физической 
культуры и спорта», утвержденной  

постановлением администрации 
Изобильненского городского округа  

Ставропольского края 
от 30 декабря 2020 г. № 1885 

(в редакции постановления администра-
ции Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
от 03 июня 2021 г. № 668) 

 
 

ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ 
финансового обеспечения муниципальной программы Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Развитие физической культуры и спорта»  
 

№ 
п/п 

Наименование 
Программы, под-
программы Про-
граммы, основно-
го мероприятия 
подпрограммы 

Программы 

Источники финансово-
го обеспечения по от-
ветственному испол-
нителю Программы, 
подпрограммы Про-
граммы, основному 

мероприятию подпро-
граммы Программы 

Объемы финансового обеспечения по годам 
(тыс. руб.) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Муниципальная  

программа 
Изобильненского 
городского округа 
"Развитие физиче-
ской культуры и 
спорта", всего 

Программа всего: 
 

17446,61 
 

12226,16 
 

11066,18 
 

11066,18 
 

11066,18 
 

11066,18 
 

 бюджет Изобильнен-
ского городского окру-
га (далее -  бюджет го-
родского округа), в 
том числе предусмот-
ренные 
 

15446,61 
 

12226,16 11066,18 11066,18 11066,18 11066,18 

 комитет по физиче-
ской культуре и спорту  

9461,86 
 

8558,4 7568,71 
 

7568,71     7568,71 7568,71 



4 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
администрации 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края (да-
лее-спорткомитет) 
 

 отдел образования ад-
министрации 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края (да-
лее-отдел образования) 
 

425,0 
 

425,0 425,0 
 

425,0 425,0 425,0 

 Солнечнодольское 
территориальное 
управление 
 

4284,93 
 

3242,76 
 

3072,47 
 

3072,47 3072,47 3072,47 

 Староизобильненское 
территориальное 
управление    
 

1274,82 
 

     

 бюджет Ставрополь-
ского края 
 

2000,00 
 

     

 Староизобильненское 
территориальное 
управление 
 

2000,00 
 

     

2. Подпрограмма 
«Реализация ме-
роприятий по раз-
витию физической 
культуры и спор-
та» всего, 
в том числе по ос-
новным мероприя-
тиям программы 

Подпрограмма всего: 
 

15945,12 
 

10724,67 
 

9564,69 
 

9564,69 
 

9564,69 
 

9564,69 
 

 бюджет городского 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

13945,12 10724,67 
 

9564,69 
 

9564,69 
 

9564,69 
 

9564,69 
 

 спорткомитет 
 

7960,37 7056,91 6067,22 6067,22 6067,22 6067,22 

 отдел образования 
 

425,0 425,0 425,0 425,0 425,0 425,0 

 Солнечнодольское 4284,93 3242,76 3072,47 3072,47 3072,47 3072,47 



5 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
территориальное 
управление 

 Староизобильненское 
территориальное 
управление 
 

1274,82 
 

     

 бюджет Ставрополь-
ского края 
 

2000,00 
 

     

 Староизобильненское 
территориальное 
управление 
 

2000,00      

2.1 Основное меро-
приятие «Развитие 
физической куль-
туры и спорта» 
 
 

Всего: 
 

12670,3 
 

10724,67 
 

9564,69 
 

9564,69 
 

9564,69 
 

9564,69 
 

 бюджет городского 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

12670,3 10724,67 9564,69 9564,69 9564,69 9564,69 

 спорткомитет 
 

7960,37 7056,91 6067,22 6067,22 6067,22 6067,22 

 отделу образования 
 

425,0 425,0 425,0 425,0 425,0 425,0 

 Солнечнодольское 
территориальное 
управление 
 

4284,93 
 

3242,76 
 

3072,47 
 

3072,47 
 

3072,47 3072,47 

2.2 
 

Основное меро-
приятие «Капи-
тальное строи-
тельство (рекон-
струкция)» 

 

всего:  
 

      

2.3 
 

Основное меро-
приятие «Обу-
стройство и ре-
монт объектов 
спорта Изобиль-

Всего: 
 

3274,82 
 

     

 бюджет городского 
округа, в том числе 
предусмотренные: 

1274,82 
 

     



6 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 ненского город-

ского округа за 
период реализации 
программы 

Староизобильненское 
территориальное 
управление 
 

1274,82 
 

     

 бюджет Ставрополь-
ского края 
 

2000,00 
 

     

 Староизобильненское 
территориальное 
управление 
 

2000,00      

3. Подпрограмма 
«Обеспечение ре-
ализации муници-
пальной програм-
мы Ставрополь-
ского края «Разви-
тие физической 
культуры и спор-
та» и общепро-
граммные меро-
приятия»  всего 
 

бюджет городского 
округа, в том числе 
предусмотренные 
спорткомитету 
 

1501,49 1501,49 1501,49 1501,49 1501,49 1501,49 

3.1. Основное меро-
приятие  
«Обеспечение ре-
ализации Про-
граммы» 

бюджет городского 
округа, в том числе 
предусмотренные 
спорткомитету 
 

1501,49 1501,49 1501,49 1501,49 1501,49 1501,49 

 
 

 

 
 


